
 

 

FACIMPA – FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS DO PARÁ 
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LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DO PROCESSO SELETIVO MODALIDADE 

ENEM PARA O CURSO DE MEDICINA DA FACIMPA – FACULDADE DE CIÊNCIA 

MÉDICAS DO PARÁ, CONFORME EDITAL Nº 001/2024-1. 

 

 

O Diretor Geral da FACIMPA - Faculdade de Ciências Médicas do Pará, autorizada pelo MEC 

através da Portaria N° 1.080, de 31 de maio de 2019, em consonância com o Regimento Interno, e 

com a Lei N° 13.826, de 13 de maio de 2019. Atendendo ao previsto no Edital Nº 001-2024/1 de 01 

de agosto de 2023: 

TORNA PÚBLICA a Lista de Inscrição Homologadas do Processo Seletivo modalidade ENEM 

- para o período letivo 2024/1 do curso de Medicina autorizado pela Portaria MEC N° portaria N° 

272 de 14 de julho de 2019. 

Prazo Recursal: Até às 14h do dia 17/10/2023. 

NOME_PROCESSO CANDIDATO N° DE INSC ANO ENEM STATUS INSCRIÇÃO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 ADRIELLY GAMA ARAUJO 42 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 ALCEBIADES JOSE OLIVEIRA SIQUEIRA 173 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 ALICE NUNES RAMOS 93 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 ALINE GOMES FERREIRA 120 2021 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 AMANDA NÉ OLIVEIRA CASTRO 65 2020 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 ANA BEATRIZ DE CASTRO SOBRINHO 29 2020 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 ANA BEATRIZ FERNANDES DE AMORIM 82 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 ANA CAROLINE COSTA MARQUES 158 2019 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 ANNE GABRIELLA CARNEIRO MARQUES 1 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 ARTHUR BORGES CORDEIRO 159 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 ARTHUR FERREIRA SILVA 172 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 ARTUR HENRIQUE DE SOUSA BRITO 112 2021 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 BEATRIZ VAZ NAZARÉ 94 2018 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 BRUNO SALES BRANCALHAO 53 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 CALINE SARAIVA DE SÁ 117 2016 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 CARLOS ALVES LOPES JÚNIOR 99 2021 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 DANIEL NERY AZEVEDO 107 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 DIELY SILVA FERNANDES 36 2017 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 ELON LEÃO GONÇALVES COSTA 27 2020 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 ÉRIKA SILVA NOGUEIRA 169 2021 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 FRANCISCA MARIANE COSTA SOUSA 171 2022 Inscrito Confirmado 
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FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 GABRIEL DO CARMO BOHRY 170 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 GABRIEL SANTA ROSA BORGES 39 2019 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 GABRIELA GUSMÃO 21 2021 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 GABRIELLE DE SOUZA BORGES 3 2021 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 GLEICIVANE OLIVEIRA LIMA 67 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 GLENDA GALVÃO DA ROCHA SILVA 141 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 GUSTAVO MENDONÇA DIAS CARNEIRO 152 2020 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 HENRIQUE MELO AFONSO 106 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 HENZO IGLESIAS FRANCO MOREIRA 161 2021 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 HUGO OLIVEIRA GOMES NASCIMENTO 136 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 IRLANA DA COSTA ASSUNÇÃO 77 2020 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 ISABELA ALVES LELES 180 2020 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 ISABELLA DE SOUZA QUEIROGA 109 2016 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 ISADORA ARAUJO MICHETTI 25 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 JAIME DO ESPIRITO SANTO DA SILVA NERES 46 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 JANICE SALES BRANCALHÃO 52 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 JOAO FELIPE PEREIRA DA SILVA 60 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 JOHN VINICIUS OLIVEIRA DA SILVA 116 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 JULIANA LIMA SOARES 119 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 KAMILLY VITÓRIA DE OLIVEIRA PEREIRA 24 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 KAROLYNE SIEPIERSKI 5 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 KEMILLY GEOVANA LOPES DE OLIVEIRA 10 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 KYRA JOCASTA DE ARAUJO POERSCHKE 126 2021 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 LAÍS NATÁLIA DA SILVA MOREIRA 81 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 LETÍCIA BERNADETE SANTOS LIMA 74 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 LETÍCIA BEZERRA SOARES 84 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 LETÍCIA LOPES DE ANDRADE 11 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 LIANA CANDIDO ALVES TOMÉ 69 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 LUCCAS SILVA DE FARIA CAMPOS 72 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 LUDIMILA NATHALIA JORGE DA SILVA 142 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 LUIZ ANTÔNIO 87 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 MARCELO FONSECA CHAVES BALIEIRO 83 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 MÁRCIO KAIQUE BATISTA LIMA 55 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 MARCOS HENRIQUE DA SILVA TRAVASSOS 165 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 MARIA EDUARDA DE PAULA NUNES 98 2020 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 MARIA FERNANDA SILVA E SILVA 15 2021 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 MARIA LUIZA LOPES DUARTE 66 2022 Inscrito Confirmado 
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FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 MARIA LUIZA MARTINS BORGES 95 2021 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 MARIA VITORIA COELHO MONTEIRO 91 2017 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 MARIANA FRANTCHESCA DE CASTRO SOBRINHO 31 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 MATHEUS ALVES SOARES 51 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 MONIQUE CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA 58 2015 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 NAIRA MARIA MUNIZ REIS 133 2019 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 OLGA TAVARES MARINHO 61 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 PALOMA GAMA MIRANDA DOS SANTOS 164 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 PAULO CÉSAR SILVA NETO 105 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 PEDRO DE SOUZA SACRAMENTO 30 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 PEDRO HENRIQUE ALVES DE QUEIROZ 92 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA MONTEIRO 62 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 PEDRO LUCAS DEL CASTILLO NETO 37 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 RAQUEL ALVES FERNANDES 78 2021 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 RIKELME ANDRADE COSTA 175 2019 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 ROBERTO BARBOSA DA SILVA 40 2020 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 RODRIGO DE OLIVEIRA JADJISKI 28 2021 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 RUBENS GABRIEL GOMES CAMPOS 4 2020 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 ULISSYS DA SILVA LIMA FILHO 71 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 VICTÓRIA REBECCA FERNANDES DE ALMEIDA 121 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 VITÓRIA STEFHANY NEVES SANTANA DA SILVA LIMA 153 2016 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 WALISSON CAMARGO DE SA 6 2018 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 WELIDA TORRES CONCEIÇÃO 183 2021 Inscrito Confirmado 

Marabá – PA, 16 de agosto de 2023 

 

_________________________ 

Emiliano Furtado Campos 

Diretor Geral 
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LISTA DE FINAL DE INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO MODALIDADE ENEM 

PARA O CURSO DE MEDICINA DA FACIMPA – FACULDADE DE CIÊNCIA MÉDICAS 

DO PARÁ, CONFORME EDITAL Nº 001/2024-1. 

 

 

O Diretor Geral da FACIMPA - Faculdade de Ciências Médicas do Pará, autorizada pelo MEC 

através da Portaria N° 1.080, de 31 de maio de 2019, em consonância com o Regimento Interno, e 

com a Lei N° 13.826, de 13 de maio de 2019. Atendendo ao previsto no Edital Nº 001-2024/1 de 01 

de agosto de 2023: 

TORNA PÚBLICA a Lista Final de Inscrições do Processo Seletivo modalidade ENEM - para o 

período letivo 2024/1 do curso de Medicina autorizado pela Portaria MEC N° portaria N° 272 de 14 

de julho de 2019. 

NOME_PROCESSO CANDIDATO N° DE INSC ANO ENEM STATUS INSCRIÇÃO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 ADRIELLY GAMA ARAUJO 42 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 ALCEBIADES JOSE OLIVEIRA SIQUEIRA 173 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 ALICE NUNES RAMOS 93 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 ALINE GOMES FERREIRA 120 2021 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 AMANDA NÉ OLIVEIRA CASTRO 65 2020 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 ANA BEATRIZ DE CASTRO SOBRINHO 29 2020 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 ANA BEATRIZ FERNANDES DE AMORIM 82 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 ANA CAROLINE COSTA MARQUES 158 2019 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 ANNE GABRIELLA CARNEIRO MARQUES 1 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 ARTHUR BORGES CORDEIRO 159 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 ARTHUR FERREIRA SILVA 172 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 ARTUR HENRIQUE DE SOUSA BRITO 112 2021 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 BEATRIZ VAZ NAZARÉ 94 2018 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 BRUNO SALES BRANCALHAO 53 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 CALINE SARAIVA DE SÁ 117 2016 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 CARLOS ALVES LOPES JÚNIOR 99 2021 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 DANIEL NERY AZEVEDO 107 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 DIELY SILVA FERNANDES 36 2017 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 ELON LEÃO GONÇALVES COSTA 27 2020 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 ÉRIKA SILVA NOGUEIRA 169 2021 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 FRANCISCA MARIANE COSTA SOUSA 171 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 GABRIEL DO CARMO BOHRY 170 2022 Inscrito Confirmado 
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FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 GABRIEL SANTA ROSA BORGES 39 2019 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 GABRIELA GUSMÃO 21 2021 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 GABRIELLE DE SOUZA BORGES 3 2021 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 GLEICIVANE OLIVEIRA LIMA 67 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 GLENDA GALVÃO DA ROCHA SILVA 141 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 GUSTAVO MENDONÇA DIAS CARNEIRO 152 2020 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 HENRIQUE MELO AFONSO 106 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 HENZO IGLESIAS FRANCO MOREIRA 161 2021 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 HUGO OLIVEIRA GOMES NASCIMENTO 136 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 IRLANA DA COSTA ASSUNÇÃO 77 2020 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 ISABELA ALVES LELES 180 2020 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 ISABELLA DE SOUZA QUEIROGA 109 2016 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 ISADORA ARAUJO MICHETTI 25 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 JAIME DO ESPIRITO SANTO DA SILVA NERES 46 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 JANICE SALES BRANCALHÃO 52 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 JOAO FELIPE PEREIRA DA SILVA 60 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 JOHN VINICIUS OLIVEIRA DA SILVA 116 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 JULIANA LIMA SOARES 119 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 KAMILLY VITÓRIA DE OLIVEIRA PEREIRA 24 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 KAROLYNE SIEPIERSKI 5 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 KEMILLY GEOVANA LOPES DE OLIVEIRA 10 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 KYRA JOCASTA DE ARAUJO POERSCHKE 126 2021 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 LAÍS NATÁLIA DA SILVA MOREIRA 81 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 LETÍCIA BERNADETE SANTOS LIMA 74 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 LETÍCIA BEZERRA SOARES 84 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 LETÍCIA LOPES DE ANDRADE 11 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 LIANA CANDIDO ALVES TOMÉ 69 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 LUCCAS SILVA DE FARIA CAMPOS 72 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 LUDIMILA NATHALIA JORGE DA SILVA 142 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 LUIZ ANTÔNIO 87 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 MARCELO FONSECA CHAVES BALIEIRO 83 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 MÁRCIO KAIQUE BATISTA LIMA 55 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 MARCOS HENRIQUE DA SILVA TRAVASSOS 165 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 MARIA EDUARDA DE PAULA NUNES 98 2020 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 MARIA FERNANDA SILVA E SILVA 15 2021 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 MARIA LUIZA LOPES DUARTE 66 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 MARIA LUIZA MARTINS BORGES 95 2021 Inscrito Confirmado 
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FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 MARIA VITORIA COELHO MONTEIRO 91 2017 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 MARIANA FRANTCHESCA DE CASTRO SOBRINHO 31 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 MATHEUS ALVES SOARES 51 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 MONIQUE CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA 58 2015 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 NAIRA MARIA MUNIZ REIS 133 2019 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 OLGA TAVARES MARINHO 61 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 PALOMA GAMA MIRANDA DOS SANTOS 164 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 PAULO CÉSAR SILVA NETO 105 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 PEDRO DE SOUZA SACRAMENTO 30 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 PEDRO HENRIQUE ALVES DE QUEIROZ 92 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA MONTEIRO 62 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 PEDRO LUCAS DEL CASTILLO NETO 37 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 RAQUEL ALVES FERNANDES 78 2021 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 RIKELME ANDRADE COSTA 175 2019 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 ROBERTO BARBOSA DA SILVA 40 2020 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 RODRIGO DE OLIVEIRA JADJISKI 28 2021 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 RUBENS GABRIEL GOMES CAMPOS 4 2020 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 ULISSYS DA SILVA LIMA FILHO 71 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 VICTÓRIA REBECCA FERNANDES DE ALMEIDA 121 2022 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 VITÓRIA STEFHANY NEVES SANTANA DA SILVA LIMA 153 2016 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 WALISSON CAMARGO DE SA 6 2018 Inscrito Confirmado 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 WELIDA TORRES CONCEIÇÃO 183 2021 Inscrito Confirmado 

Marabá – PA, 18 de agosto de 2023 

 

_________________________ 

Emiliano Furtado Campos 

Diretor Geral 
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RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO MODALIDADE ENEM PARA O CURSO 

DE MEDICINA DA FACIMPA – FACULDADE DE CIÊNCIA MÉDICAS DO PARÁ, 

CONFORME EDITAL Nº 001/2024-1. 

 

 

O Diretor Geral da FACIMPA - Faculdade de Ciências Médicas do Pará, autorizada pelo MEC 

através da Portaria N° 1.080, de 31 de maio de 2019, em consonância com o Regimento Interno, e 

com a Lei N° 13.826, de 13 de maio de 2019. Atendendo ao previsto no Edital Nº 001-2024/1 de 01 

de agosto de 2023: 

TORNA PÚBLICA a Resultado Final do Processo Seletivo modalidade ENEM - para o período 

letivo 2024/1 do curso de Medicina autorizado pela Portaria MEC N° portaria N° 272 de 14 de 

julho de 2019. 

Período de Matrícula: 19 e 20 de outubro de 2023. 

NOME_PROCESSO CLASSIFICACAO CANDIDATO PONTUACAO STATUS FINAL 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 1 HENZO IGLESIAS FRANCO MOREIRA 722,285 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 2 MARIA FERNANDA SILVA E SILVA 714,14 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 3 ELON LEÃO GONÇALVES COSTA 711,605 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 4 MARIA LUIZA LOPES DUARTE 709,24 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 5 ÉRIKA SILVA NOGUEIRA 693,945 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 6 MARCELO FONSECA CHAVES BALIEIRO 689,215 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 7 HUGO OLIVEIRA GOMES NASCIMENTO 687,175 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 8 KAROLYNE SIEPIERSKI 684,81 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 9 ARTUR HENRIQUE DE SOUSA BRITO 678,915 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 10 MARIA EDUARDA DE PAULA NUNES 678,79 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 11 ANA BEATRIZ FERNANDES DE AMORIM 675,895 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 12 RODRIGO DE OLIVEIRA JADJISKI 672,31 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 13 BEATRIZ VAZ NAZARÉ 671,555 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 14 CALINE SARAIVA DE SÁ 668,235 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 15 ISADORA ARAUJO MICHETTI 654,63 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 16 GLEICIVANE OLIVEIRA LIMA 651,03 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 17 FRANCISCA MARIANE COSTA SOUSA 648,505 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 18 KYRA JOCASTA DE ARAUJO POERSCHKE 646,525 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 19 LUIZ ANTÔNIO 632,95 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 20 PALOMA GAMA MIRANDA DOS SANTOS 631,64 APROVADO 
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FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 21 LETÍCIA LOPES DE ANDRADE 626,905 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 22 LETÍCIA BEZERRA SOARES 618,49 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 23 GUSTAVO MENDONÇA DIAS CARNEIRO 612,125 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 24 ANA BEATRIZ DE CASTRO SOBRINHO 611,85 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 25 PEDRO LUCAS DEL CASTILLO NETO 602,99 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 26 MARIANA FRANTCHESCA DE CASTRO SOBRINHO 597,86 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 27 ANA CAROLINE COSTA MARQUES 597,81 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 28 LIANA CANDIDO ALVES TOMÉ 597,305 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 29 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA MONTEIRO 595,57 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 30 RIKELME ANDRADE COSTA 591,87 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 31 KAMILLY VITÓRIA DE OLIVEIRA PEREIRA 590,82 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 32 LUDIMILA NATHALIA JORGE DA SILVA 587,275 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 33 GLENDA GALVÃO DA ROCHA SILVA 584,975 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 34 OLGA TAVARES MARINHO 584,045 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 35 RAQUEL ALVES FERNANDES 581,63 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 36 ALICE NUNES RAMOS 577,46 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 37 MONIQUE CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA 577,135 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 38 BRUNO SALES BRANCALHAO 568,865 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 39 KEMILLY GEOVANA LOPES DE OLIVEIRA 568,755 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 40 GABRIEL DO CARMO BOHRY 568,57 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 41 IRLANA DA COSTA ASSUNÇÃO 565,06 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 42 WALISSON CAMARGO DE SA 561,14 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 43 ISABELA ALVES LELES 561,06 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 44 GABRIELLE DE SOUZA BORGES 560,305 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 45 NAIRA MARIA MUNIZ REIS 558,4 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 46 JANICE SALES BRANCALHÃO 556,85 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 47 DIELY SILVA FERNANDES 551,585 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 48 AMANDA NÉ OLIVEIRA CASTRO 551,375 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 49 LETÍCIA BERNADETE SANTOS LIMA 550,425 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 50 MARCOS HENRIQUE DA SILVA TRAVASSOS 550,01 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 51 MATHEUS ALVES SOARES 548,38 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 52 ANNE GABRIELLA CARNEIRO MARQUES 547,84 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 53 CARLOS ALVES LOPES JÚNIOR 547,045 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 54 ROBERTO BARBOSA DA SILVA 546,94 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 55 MÁRCIO KAIQUE BATISTA LIMA 545,265 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 56 JAIME DO ESPIRITO SANTO DA SILVA NERES 542,79 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 57 RUBENS GABRIEL GOMES CAMPOS 536,45 APROVADO 
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FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 58 ADRIELLY GAMA ARAUJO 535,54 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 59 
VITÓRIA STEFHANY NEVES SANTANA DA SILVA 

LIMA 
533,705 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 60 ALINE GOMES FERREIRA 532,635 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 61 GABRIELA GUSMÃO 532,245 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 62 ARTHUR BORGES CORDEIRO 529,62 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 63 JOAO FELIPE PEREIRA DA SILVA 526,38 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 64 PAULO CÉSAR SILVA NETO 519,69 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 65 PEDRO DE SOUZA SACRAMENTO 517,075 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 66 ULISSYS DA SILVA LIMA FILHO 515,13 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 67 MARIA LUIZA MARTINS BORGES 504,31 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 68 WELIDA TORRES CONCEIÇÃO 493,975 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 69 GABRIEL SANTA ROSA BORGES 490,255 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 70 ISABELLA DE SOUZA QUEIROGA 483,88 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 71 JOHN VINICIUS OLIVEIRA DA SILVA 462,58 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 72 MARIA VITORIA COELHO MONTEIRO 458,98 APROVADO 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 ** ALCEBIADES JOSE OLIVEIRA SIQUEIRA 0 

DESCL. POR 

INSUFICIÊNCIA 
DE NOTA 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 ** ARTHUR FERREIRA SILVA 0 
DESCL. POR 

INSUFICIÊNCIA 
DE NOTA 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 ** DANIEL NERY AZEVEDO 0 
DESCL. POR 

INSUFICIÊNCIA 

DE NOTA 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 ** HENRIQUE MELO AFONSO 0 
DESCL. POR 

INSUFICIÊNCIA 

DE NOTA 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 ** JULIANA LIMA SOARES 0 

DESCL. POR 

INSUFICIÊNCIA 
DE NOTA 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 ** LAÍS NATÁLIA DA SILVA MOREIRA 0 
DESCL. POR 

INSUFICIÊNCIA 
DE NOTA 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 ** LUCCAS SILVA DE FARIA CAMPOS 0 
DESCL. POR 

INSUFICIÊNCIA 
DE NOTA 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 ** PEDRO HENRIQUE ALVES DE QUEIROZ 0 
DESCL. POR 

INSUFICIÊNCIA 

DE NOTA 

FACIMPA - MARABÁ/PA - VESTIBULAR MEDICINA ENEM - 2024/1 ** VICTÓRIA REBECCA FERNANDES DE ALMEIDA 0 

DESCL. POR 

INSUFICIÊNCIA 
DE NOTA 

Marabá – PA, 19 de agosto de 2023 

 

_________________________ 

Emiliano Furtado Campos 

Diretor Geral 

 


